
D48

 

 

 
CNRS  

3, rue Paris Michel-Ange 

75794 Paris Cedex 16 

T. 01 44 96 40 00 

www.cnrs.fr 

 

 

 

 

 

 
 
DEC210066INSB 

Décision portant nominations de Mme Corinne Leloup et de M. Gilles Feron aux fonctions de directeurs 

adjoints par intérim de l'unité mixte de recherche n°6265 intitulée « Centre des Sciences du Goût et de 

l’Alimentation (CSGA) ».   

 
LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL, 

 
Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 

national de la recherche scientifique (CNRS) ; 

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre 

national de la recherche scientifique ; 

Vu la décision DEC201923DAJ du 6 novembre 2020 portant organisation et fonctionnement des unités du 

CNRS ;   

Vu la décision DEC161216DGDS du 16 décembre 2016 portant renouvellement de l'unité mixte de recherche 

n°6265 intitulée « Centre des Sciences du Goût et de l’Alimentation (CSGA) » ; 

Vu l’accord des partenaires ; 

Vu l’avis du directeur de l’institut des sciences biologiques ; 

 
 

DECIDE : 
 

Article 1er  
 

À compter du 1er janvier 2021, Mme Corinne Leloup, Professeure des universités à l’Université de Bourgogne, 

et M. Gilles Feron, directeur de recherche à l’INRAE, sont nommés directeurs adjoints par intérim de l’unité 

mixte de recherche susvisée, du 1er janvier 2021 au 30 juin 2021.  

 
Article 2 

 
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 

 
 
 
 

Fait à Paris, le 20 janvier 2021 
 Le président–directeur général 
 Antoine Petit  

BO Mars 2021 / p.66


